



Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Wójt Gminy Kocmyrzów-Luborzycza
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Zadanie z zakresu: wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	STOWARZYSZENIE JIU JITSU RONIN KRAKÓW, KRS 0001125475, UL. SPACEROWA 21, 32-010 SKRZESZOWICE E-MAIL: jiujitsuroninkrakow@gmail.com		
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)			

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Turniej International Cracov Combat Ju Jutsu Cup			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	10.02.2025	Data zakończenia	28.02.2025
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)	Stowarzyszenie Jiu Jitsu Ronin Kraków planuje zorganizować wydarzenie o nazwie „International Cracov Combat Ju Jutsu Cup”, który odbędzie się w dniu 22 lutego 2025 roku w Szkole Podstawowej im. 600-lecia Uniwersytetu Jagiellońskiego w Luborzycy. Wydarzenie to ma na celu nie tylko zgromadzenie zawodników z różnych zakątków świata, w tym z takich krajów jak Algieria, Ukraina, Gruzja oraz Łotwa, ale także promocję sportu i rozwoju dzieci i młodzieży poprzez zapewnienie im możliwości udziału w prestiżowym turnieju o międzynarodowej randze. Uczestnictwo w "International Cracov Combat Ju Jutsu Cup" stwarza wyjątkową			

¹) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

okazję dla lokalnej młodzieży, aby zdobyć cenne doświadczenie w międzynarodowej rywalizacji na wysokim poziomie, bez konieczności przechodzenia przez skomplikowane kwalifikacje, jak ma to miejsce w przypadku Mistrzostw Europy czy Świata, na które reprezentacja kraju może wysłać jedynie ograniczoną liczbę zawodników.

Anglojęzyczni wolontariusze będą służyć pomocą zawodnikom zza granicy, zapewniając komunikację i wsparcie w języku angielskim.

Do dyspozycji zawodników i gości będzie profesjonalne nagłośnienie, które jest niezbędne ze względu na brak odpowiedniego nagłośnienia na Sali gimnastycznej, a zakupione zostanie z pozyskanego dofinansowania. Zapewni to wyraźną komunikację i stworzy właściwą atmosferę turniejową. Zakupione ze środków dofinansowania medale (378 sztuk x 16 zł) będą wręczane podczas ceremonii dekoracji za zdobycie 1, 2 oraz 3 miejsca. Każdy uczestnik otrzyma certyfikat potwierdzający uczestnictwo w zawodach.

Trzy drużyny, które zdobędą najwięcej zwycięstw w każdej z trzech formuł także otrzymają puchary drużynowe.

Podczas wydarzenia walki przeprowadzone będą w następujących formułach:

Grappling Gi kids 6-7 lat, 8-9 lat, 10-11 (punkty), kadet 12-13lat, kadet 14-15lat, junior 16-17 lat, senior 18+ lat

Full Contact (eliminacje do kadry), kadet 12-13lat, kadet 14-15lat, junior 16-17 lat, senior 18+ lat

Full Contact Fighting (MMA), kadet 12-13lat, kadet 14-15lat, junior 16-17 lat, senior 18+ lat

Ważenie zawodników przeprowadzone zostanie w godzinach 8.00 do 9.30, a start zawodów planowany jest na godz. 10.00

Trenerzy mogą dokonywać zgłoszeń zawodników przez rejestrator MartialMatch do 16 lutego do godziny 22.00

"International Cracov Combat Ju Jutsu Cup" to nie tylko sportowa rywalizacja, ale także okazja do integracji i wymiany doświadczeń między zawodnikami z różnych krajów, co stanowić będzie cenne doświadczenie dla wszystkich uczestników.

Wolontariusz 1, 2, 3 – będą odpowiedzialni za zabezpieczenie terenu walk oraz sekretariatu sędziowskiego. Przepuszczani będą tylko zawodnicy, trenerzy oraz osoby ze specjalnymi przepustkami w celu zachowania porządku i płynności wydarzenia. Wkład własny osobowy: 3 osoby x 50 zł x 12h = 1800 zł

Wolontariusz 3, 4 – będą odpowiedzialni za zabezpieczenie medyczne: 2 osoby x 50 zł x 9h = 900 zł

Wolontariusz 5 – będzie odpowiedzialny za pilnowanie drabinek, wypisywanie certyfikatów i wręczanie medali: 1 osoba x 12h x 50 zł = 600 zł

Wolontariusz 6 – będzie odpowiedzialny za videorelację wydarzenia: 1 osoba x 100 zł x 12h = 1200 zł

Wolontariusz 7, 8 – będą odpowiedzialni za porządek, czystość, mini bufet oraz wsparcie osób anglojęzycznych: 2 osoby x 50 zł x 10h = 1000 zł

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja zawodów	Przeprowadzenie 1 wydarzenia z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.	- Posty w mediach społecznościowych klubu oraz federacji - Fotorelacja - Faktury
Przeprowadzenie walk w trzech formułach	Przeprowadzenie walk minimum 100 zawodników	- Relacja foto/video w mediach społecznościowych - Listy zawodników z systemu rejestracyjnego martialmatch

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Klub sportowy Jiu Jitsu Ronin Kraków, założony 09.09.2024 roku, to prężnie rozwijające się stowarzyszenie, które w krótkim czasie zgromadziło bogate doświadczenie w uczestnictwie w turniejach ju jitsu na różnych poziomach.

W swoim krótkim istnieniu klub brał udział w licznych turniejach rangi krajowej, zdobywając setki medali oraz puchary drużynowe. Ponadto, nasi zawodnicy z sukcesem reprezentowali Polskę na Mistrzostwach Europy i Świata, demonstrując wysoki poziom sportowy i zdobywając cenne doświadczenie na arenie międzynarodowej.

Zajęcia w klubie prowadzi absolwent Akademii Wychowania Fizycznego w Krakowie, certyfikowany Instruktor Ju Jitsu, posiadający stopień 2 dan Ju Jitsu. Jego doświadczenie, wiedza i pasja do Jiu Jitsu gwarantują wysoki poziom prowadzonych treningów i profesjonalne przygotowanie zawodników do udziału w turniejach. Zajęcia prowadzone są w Szkole Podstawowej w Goszycach oraz Łuczycach.

Klub Jiu Jitsu Ronin Kraków to zespół pasjonatów i zawodników, którzy z zaangażowaniem dbają o rozwój swoich podopiecznych. Zorganizowanie "International Cracov Combat Ju Jitsu Cup" to dla nas naturalny krok w kierunku promowania sportu i rozwoju dzieci i młodzieży, a także podkreślenia naszego zaangażowania w rozwój Jiu Jitsu w Polsce i na świecie.

Zasoby własne wykorzystywane w realizacji zadania:

Profesjonalne maty puzzle wielkości 7x7m (trzy areny) zapewnią bezpieczeństwo i komfort zawodnikom podczas walk.

Własne laptopy i monitory będą używane do wyświetlania wyników walk, zapewniając przezroczystość i dostęp do informacji dla wszystkich uczestników.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Medale	6000	6000	0
2.	Puchary	1000	1000	0
3.	Dyplomy	2000	1600	0
4.	Głośnik z mikrofonem	1400	1400	0
5.	Praca wolontariuszy (wkład własny, osobowy)	5500	0	5500
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		15500	10000	5500

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
Milich Mateusz
.....

Data 10.01.2024r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

INSTRUKTOR
JIU-JITSU
Sensei Mateusz Milich
2 DAN

STOWARZYSZENIE JIU JITSU
RONIN KRAKÓW

ul. Spacerowa 21, 32-010 Skrzyszowice
NIP: 6821806931 REGON: 529595788